
UCHWAŁA NR XXIX/37/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żarach w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy 
komunalnych w Żarach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 573, 960, 1920 i 2260) uchwala się, co nastepuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/51/09 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie ustalenia opłat 
za korzystanie z cmentarzy komunalnych w Żarach (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 45, poz. 619) dodaje się 
§ 1 a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1a.  Zwalnia się od w/w opłat pochówki realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Żarach, w wykonaniu zadania określonego w art. 17 ust. 1 pkt 15 ustawy o pomocy społecznej”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary i administratorowi cmentarzy komunalnych 
w  Żarach.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upywie 14 dni od dnia ogłoszneia w dzienniku Urzędowym Wojeówdztwa 
Lubuskiego.   

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: FCC03BF5-02EA-4419-BCCF-0747C6207BFD. Uchwalony Strona 1




